2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «_07_» __08__ 2023     № _11-р_
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
В соответствии со статьей 32 областного закона от 03.07 2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»
1. Для размещения печатных агитационных материалов на территории Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области определить информационные стенды, расположенные:
-на автобусных остановках д. Шокино, в районе ул. Молодежная, ул. 2-ая Озерная, ул. Индустриальная, ул. Солнечная;
-на автобусной остановке д. Приселье;
-на автобусной остановке д. Шестаково в районе ул. Центральная;
- в административном здании д. Соловьево, ул. Школьная д.4;

- в помещении магазина по адресу: д. Соловьево ул. Генерала Лизюкова д.7.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов